北海道中⼩企業家同友会とかち⽀部 臨時総会・新年交礼会出⽋回答

こんな悩みに効く例会！
☑リブランディング戦略を学びたい

☑会社と地域のつながりをもっと強化したい

☑自社の強みの活かし方のヒントを得たい

報告者

1976年生まれ。大学を卒業後、日用品卸商社に入社。2007年
(株)サッポロドラッグストアーに入社。2015年 代表取締役社長に就
任。2016年より「サツドラ」へリブランディング。同年8月にはサツドラホ
ールディングス(株)を設立し代表取締役社長に就任。ITを先進的に活
用すべくPOSやAI、人財育成を目的とした教育事業などの新規事業
をグループ会社化。「地域をつなぎ、日本を未来へ。」のコンセプトのも
と、店舗や地域の資産を活かして新たな課題解決型ビジネスの創造を
目指す。

サツドラを通して見る北海道の未来
～地域コネクティッドビジネスによる地域に根を張った事業展開～

The content of this session/seminar has not been approved
by the United Nations and does not reflect the views of the
United Nations or its officials or Member States

キリトリ

臨時総会は過半数の出席（委任状含）が成⽴要件です。ご⽋席の場合でも必ず回答のご返信をお願いします。
締 切／ 1⽉13⽇（⽊）

会社名／

新春講演会 出席

お問合せ／ 返信先 FAX／0155-22-3611同友会とかち⽀部事務局E-mail ／tokachi@hokkaido.doyu.jp

出席者名／ 役 職／

出席者名／ 役 職／

E-mail／

⽋席

懇親会 出席

臨時総会 出席 ⽋席 議⻑に議決を委任

⽋席

会場参加 オンライン参加

0155-22-3612

※同友会にメールアドレスが登録されていない⽅はご記⼊ください

北海道を中心に約200店舗のドラッグストアを展開するサツドラ。「モノ」を売るだけの小売から「モノ×サービス」を提供する小売
へ変化させ、地域に関わるあらゆるヒト・コト・モノをつなぐ課題解決型ビジネスへの進化を目指すサツドラの挑戦から学びます。

臨時総会では2022年度支部役員の選出を行います。過半数の出席（委任状含む）が
成立要件ですので、ご欠席の場合でも必ず回答のご返信をお願いします。

(一社)北海道中小企業家同友会とかち支部臨時総会・新年交礼会のご案内

参加費：7,000円/名
臨時総会のみの参加：無料

新春講演会のみ参加：1,000円/社

臨 時 総 会
新春講演会
懇 親 会

お席は円卓着席方式です。
名刺は多めにご用意下さい。